Pág.3
00567512024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5614,de 08 de outubro de 2024.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e

à conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017e Decreto nº

2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear o servidor Pavoni Guerini, no cargo em Comissão de

Gerente Atendimento ao Contribuinte e deTributos C-1, lotado na Secretaria Municipal de

Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 08 de

outubro de 2024

Aut. 2º - Este Decreto entra emvigorna data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 08 de outubro de2024.

A

SARA

amas

asso

“eNueuu

ip

opeuissy

OPREST:T FO TIXADO NESTA

REFÉ j
INDIA - ES

Mm. 08: 10..09y

Augusto Astori Ferreira o
Prefeito Municipal

8
kl

o

Registrado na SEMADI
5

Da PM.M.
&

Em, 08/10/2024. Data de Publicação a
5

Silmara
P

i

ConmidAssamani Pereira
+ ouimentação de PesgoalG2

wonnea-oo

1o-ente-0000.8)+7AÇAL

“SAE

HPAOE

[O PACSENTE ATO FOIAERADO NESTA
CAMADA MyINCIBAL DE "AF ÂNDIADNS 1,>MareigBateroTécnico Administrativo

=|
página

Rua Angela Savergnini, 93 - GEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGemarilandia.es.gov.br